

Pressmeddelande

Stockholm den 5 april 2023

Bactiguard Holding AB:s årsredovisning 2022

Årsredovisningen för Bactiguard Holding AB (publ) 2022 finns nu tillgänglig på www.bactiguard.com

Årsredovisningen finns tillgänglig som ett PDF-dokument för nedladdning på både svenska och engelska. En tryckt årsredovisning kommer att finnas tillgänglig från och med den 20 april och kan beställas per e-post till: info@bactiguard.com

Denna information är sådan information som Bactiguard Holding AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 5 april 2023 kl. 19.00 CEST.

För ytterligare information vänligen kontakta

Carin Jakobson, CFO, mobil +46 709 651 665
Bactiguard presskontakt +46 8 440 58 80 info@bactiguard.com

Om Bactiguard

Bactiguard är ett globalt medicinteknikblag med syfte att förebygga infektioner. Vi erbjuder säker, kostnadseffektiv och lättanvänd infektionsförebyggande teknologi och lösningar inom fem terapeutiska områden – ortopedi, urologi, intravaskulär/intensivvård, dental och sårvård.

Bactiguards unika teknologi baseras på ett tunt ädelmetallytskikt som förhindrar att mikrober fäster och bildar biofilm på medicintekniska produkter. Bactiguards lösningar är biokompatibla och har en positiv påverkan genom att minska patienters lidande, spara liv och sjukvårdsresurser. Lösningarna bekämpar även antimikrobiell resistens, ett av de allvarigaste hoten mot global hälsa och modern medicin.

Bactiguard bedriver sin verksamhet genom licenspartnerskap med ledande globala medicintekniska företag, till exempel BD och Zimmer Biomet, vars medicintekniska produkter differentieras med vår ytskikts-teknologi, och med produktportföljen Bactiguard Infection Protection (BIP). BIP omfattar medicintekniska produkter med infektionsförebyggande ytskikt som katetrar och traumaimplantat, samt sårvårdsprodukter och suturer.

Bactiguards har sitt huvudkontor i Stockholm och produktion i Sverige och Malaysia, och totalt cirka 210 anställda. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm och redovisade intäkter på 253,5 MSEK 2022.

Läs med på www.bactiguard.com

Följ Bactiguard på [LinkedIn](#)

